
ICONER ApS

CVR-nr.: 41732482

Ved Bommen 16
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Damian Antoni Brozek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ICONER ApS
Ved Bommen 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 41732482
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er der gennemførelse af bygge- og renoveringsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 1.491.768 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		4.520.929	736.881
Eksterne omkostninger		-2.265.822	-710.811
Bruttoresultat		2.255.107	26.070
Personaleomkostninger		-351.811	-93.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.756	
Resultat af ordinær primær drift		1.893.540	-66.967
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-312
Ordinært resultat før skat		1.893.532	-67.279
Skat af årets resultat		-401.764	0
Årets resultat		1.491.768	-67.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.491.768	
I alt		1.491.768	-67.279

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.268	
Materielle anlægsaktiver i alt		29.268	
Anlægsaktiver i alt		29.268	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.431.452	86.094
Tilgodehavender i alt		2.431.452	86.094
Likvide beholdninger		390.744	6.386
Omsætningsaktiver i alt		2.822.196	92.480
AKTIVER I ALT		2.851.464	92.480

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.424.490	-67.279
Egenkapital i alt		1.464.490	-27.279
Skyldig selskabsskat		401.764	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		401.764	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		85.999	94.047
Skyldig moms og afgifter		641.089	12.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.697	
Kontraktlige forpligtelser		110.425	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.210	119.759
Gældsforpligtelser i alt		1.386.974	119.759
PASSIVER I ALT		2.851.464	92.480

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret